
si 85120348
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a pří oh k PL / ICZ / Nabídce č. 081/2018 Počet příloh: I
dle smlouvy č. 165110270

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 .

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru ryzbrojování pozemních sil,
Sekce mbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnatek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: I,RD 90 SW TD1
Uživatel techniky: 6
Dislokace techniky: JINDŘICHŮV HRADEC

Plk.Ing. JAŠEK IGOR
veliťel útvaru

hodnost. titul, jméno. Min:em!

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Por. Atlanti

Evidenčni číslo: 223 02-29

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE - drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
8 rozythem prací« cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

nar. Ing. M podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. , Praha 9, Postřižínská 797/l, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 80 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů:Dr Stručný popis Jednotková cena četePo Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 524864,70

Nabídková cena celkem 524864,70 Kč bez DPH, 635086,29 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul, jmi no. pei

V Praze dne: 23.8.2018
V Praz

• CkgiiIinč podepsala, rok

Marek Veselý vort ,,,,,.„,,,
Za poskytovatele: 'Za objednatcle:

jednatel



ARAMY s.r.o. Ust č.: 1

Servisní hod: Postřifinská 797/1, 19800 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 81/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 1R059968

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC2882

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC.3647

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy 5TC3435

2.1 Výměna rámu vozidla KVD500810

2.2 Výměna rámu vozidla KVT000010

2.3 Výměna rámu vozidla 5TC4349

2.4 Výměna rámu vozidla NRC6935

3.1 Výměna stěny motoru AHA710450

3.2 Výměna stěny motoru 1R053843

3.3 Výměna stěny motoru 1R055345

3.4 Výměna stěny motoru AYG500080

3.5 Výměna stěny motoru MRC2I78

4.1 Výměna prahů karoserie RTC6205

4.2 Výměna prahů karoserie RTC6206

4.3 Výměna prahů karoserie MTC8292

4.4 Výměna prahů karoserie MTC8293

5.1 Oprava kapoty MUC6457

5.2 Oprava kapoty 5E1061611

6.1 Oprava řízeni 1R041267

6.2 Oprava řízení RTC5869

6.3 Oprava řízení RBG0130010

7.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR2026

7.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

7.4 Oprava úniku oleje z motoru 5TC4404

7.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340

7.6 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L

7.7 Oprava úniku oleje z motoru O5T192360045

7.8 Oprava úniku oleje z motoru 840108711

7.9 Oprava úniku oleje z motoru PBP500190

7.10 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200

8.1 Oprava předního kardanu RTC3458



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 OO Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

8.2 Oprava předního kardanu 19045409

8.3 Oprava předního kardanu N26060411

9.1 Oprava palivové soustavy NTC2338

9.2 Oprava palivové soustavy MLH100410

9.3 Oprava palivové soustavy C16005041

9.4 Oprava palivové soustavy CN1001681

10.1 Oprava úniku oleje před. Diferenc. FTC5258

10.2 Oprava úniku oleje před. Diferenc. 0ST171940256

10.3 Oprava úniku oleje před. Diferenc. STC4404

11.1 Oprava podvozku NRC4514

11.2 Oprava podvozku 5TC618

11.3 Oprava podvozku RHF500110

12.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

12.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

13.1 Oprava úniku oleje příd. Převod. ICV100000

13.2 Oprava úniku oleje přld. Převod. FRC7439

13.3 Oprava úniku oleje pčid. Převod. FRC8292

13.4 Oprava úniku oleje přid. Převod. 05T193300010

14.1 Výměna rozvodů motoru STC40961

14.2 Výměna rozvodů motoru 546799

14.3 Výměna rozvodů motoru IJC100270

15.1 Výměna řemene alternátru ERR5911

15.2 Výměna řemene alternátru ERR4708

16.1 Výměna těsnění EGR ventilu ERR3319

16.2 Výměna těsněni EGR ventilu WAL5000101

17.1 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010

17.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021

17.3 Oprava úniku oleje převodovky OSTTEX111222

18.1 Oprava brzd NRC7874

18.2 Oprava brzd NRC9455

18.3 Oprava brzd CRC1487

18.4 Oprava brzd WF1100011

18.5 Oprava brzd NRC4251

18.6 Oprava brzd 057193410256

19.1 Lakýrnické práce + materiál OSTLAK01

20.1 Seřízeni geometrie

21.1 Najetí/vyjetí/dok servisu



ARAMY s.r.o. List Č.: 3

Servisní bod: Postřifinská 797/1, 19800 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

22.1 Zkušební ((zda

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 427 776,70 Kč 151,70 97 088,00 Kč - Kč 524 864,70 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

r Digitálně podepsal Dušan

Dušan KadleéKDaadtulecrn: 2018.08.23 15:46:54
jí +0200'

Datum: 2108.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec



Počet listů: I
Počet pfiloh k PL / KZ /Nabídce:

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 081/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. K1081/2018

J. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu ČI. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalk-alt= ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

VojensItÝ útvar 606900
Typ vojenské techniky LRD 905W TD1 I VPZ 223 02-29
VIN SALLDDVB68TA983614

3. Způsob provedení kontrol:: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce 6.081

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 6.081

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena . Počet Cena celkem

Náklady na vlastni
výkony:

Materiálové
náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Ntiklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPFI: 524864,70

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinéní: 80 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek DIgltalné podepsal
jr Marek Veselý

Veselý Datum:2018.08.23
,4 1554:11+02CW

dne: 23.8.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

4ř4te: dne: 10.4,704 Za odběratele: .lik..//1
titul, jméno



ARAMY s.r.o. List Č.: 1

Servisní bod: Postřif inská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

Příloha k PL / ICZ / Nalstcice Č.: 81/2018 - Servisnf sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DNI)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 1R059968

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC2882

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 60666

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435

2.1 Výměna rámu vozidla KVOS00810

2.2 Výměna rámu vozidla KVT000010

2.3 Výměna rámu vozidla STC4349

2.4 Výměna rámu vozidla NRC6935

3.1 Výměna stěny motoru AHA710450

3.2 Výměna stěny motoru 1R053843

3.3 Výměna stěny motoru 1R055345

3.4 Výměna stěny motoru AYG500080

3.5 Výměna stěny motoru M8C2178

4.1 Výměna prahů karoserie RTC6205

4.2 Výměna prahů karoserie RTC6206

4.3 Výměna prahů karoserie MTC8292

4.4 Výměna prahů karoserie MTC8293

5.1 Oprava kapoty MUC6457

5.2 Oprava kapoty SE106161L

6.1 Oprava řízení LR041267

6.2 Oprava řízení RTC5869

6.3 Oprava řízení RBG000010

7.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR2026

7.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

7.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404

7.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340

7.6 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031

7.7 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045
7.8 Oprava úniku oleje z motoru 89010871
7.9 Oprava úniku oleje z motoru PBP500190
7.10 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200

8.1 Oprava předního kardanu RTC3458



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: PostřIlínská 797/1, 198 OO Praha 9 - Hloubětin Počet listů: 3

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODAVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

8.2 Oprava předního kardanu 1R045409

8.3 Oprava předního kardanu N26060411

9.1 Oprava palivové soustavy NTC2338

9.2 Oprava palivové soustavy MLH100410

9.3 Oprava palivové soustavy 06005041

9.4 Oprava palivové soustavy CN1001681

10.1 Oprava úniku oleje před. Diferenc. FTC5258

10.2 Oprava úniku oleje před. Diferenc. 057171940256

10.3 Oprava úniku oleje před. Diferenc. STC4404

11.1 Oprava podvozku NRC4514

11.2 Oprava podvozku STC618

11.3 Oprava podvozku RHF500110 ,

12.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

12.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

13.1 Oprava úniku oleje příd. Převod. ICV100000

13.2 Oprava úniku oleje příd. Převod. FRC7439

13.3 Oprava úniku oleje obci. Převod. FRC8292

13.4 Oprava úniku oleje příd. Převod. OST193300010

14.1 Výměna rozvodů motoru 5TC40961

14.2 Výměna rozvodů motoru 546799

14.3 Výměna rozvodů motoru UC100270

15.1 Výměna řemene altemátni ERR5911

15.2 Výměna temena alternátru ERR4708

16.1 Výměna těsněni EGR ventilu ERR3319

16.2 Výměna těsněni EGR ventilu WAL500010L

17.1 Oprava úniku oleje převodovky FfC500010

17.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021

17.3 Oprava úniku oleje převodovky OSTTEX111222

.18 1 Oprava brzd NRC7874

18.2 Oprava brzd NRC9455

18.3 Oprava brzd CRC1487

18.4 Oprava brzd WF1100011.

18.5 Oprava brzd NRC4251

18.6 Oprava brzd O5T193410256

19.1 Lakýrnické práce + materiál OSTLAK01

20.1 Seřízeni geometrie

21.1 Najed/vyjeti/do/z servisu



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Postfižinská 797/1, 19800 Praha 9- Hioubétfn Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

22.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -Kč -KČ -Kč

ks -Kč -Kč -Kč

ks -Kč -Kč -Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -Kč -Kč -Kč

ks -Kč -KČ . -Kč

ks -KČ -Kč -Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč
ks -Kč -Kč -Kč

ks - Kč - Kč - Kč
ks -KČ -Kč -Kč

CELKEM 427 776,70 Kč 151,70 97 088,00 Kč - Kč 524 864,70 Kč

Učtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlec, ..D"adtuleme: 2018.08.23 15:46:54
61 +02100'

Datum: 23.08.2018 Razítko: Podpis: •

Zpracoval: • Marek Veselý/ Dušan Kadlec



Počet listů: I
Počet příloh k PL /KZ /Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 081/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ.081/2018

J. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. LI a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu Čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 606900

Typ vojenské techniky LRD9OSWTDI 1VPZ 223 02-29
VIN SALLDDVB68TA983614

3. Způsob provedení kontrol:: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.081

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.0 8 1

6. Cenová kalkulace:

Poskytovat&

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena .
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastni
výkony:

Materiálové
náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony":
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem haDPH: 524864,70

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: $0 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek
DIgItálně podepsal

.,,Marelc Veselý
ais.tus4ml:120.0182.08.23

Veselý
D

dne: 23.8.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý —technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

%jacis

V 4144ť ka(fbfivi dne: 10,4, 704 Za odběratele: . $W4. /.0(.../.41
titul,jméno,př



ARAMY s.r.o. Ust č.: 1

Servisní bod: Postřifínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

Příloha k PL / IQ / Nabídce Č.: 81/2018 Servisní sazba

•Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 7.A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 1R059968

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC2882

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC.3647

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435

2.1 Výměna rámu vozidla KVD500810

2.2 Výměna rámu vozidla KVT000010

2.3 Výměna rámu vozidla 5TC4349

2.4 Výměna rámu vozidla NRC6935

3.1 Výměna stěny motoru AHA710450

3.2 Výměna stěny motoru LR053843

3.3 Výměna stěny motoru LR055345

3.4 Výměna stěny motoru AYG500080

3.5 Výměna stěny motoru MRC2178

4.1 Výměna prahů karoserie RTC6205

4.2 Výměna prahů karoserie RTC6206

4.3 Výměna prahů karoserie MTC8292

4.4 Výměna prahů karoserie MTC8293

5.1 Oprava kapoty MUC6457

5.2 Oprava kapoty 5E1061611

6.1 Oprava řízení 1R041267

6.2 Oprava řízení RTC5869

6.3 Oprava řízení RB0000010

7.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR2026

7.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

7.4 Oprava úniku oleje z motoru 5TC4404

7.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340

7.6 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031

7.7 Oprava úniku oleje z motoru 051'192360045

7.8 Oprava úniku oleje z motoru 890108711

7.9 Oprava úniku oleje z motoru P8P500190

7.10 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200

8.1 Oprava předního kardanu RTC3458



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřifínská 797/1, 19800 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 81/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy LR059968

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy FfC2882

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435

2.1 Výměna rámu vozidla KVD500810

2.2 Výměna rámu vozidla KVT000010

2.3 Výměna rámu vozidla STC4349

2.4 Výměna rámu vozidla NRC6935

3.1 Výměna stěny motoru AHA710450

3.2 Výměna stěny motoru LR053843

3.3 Výměna stěny motoru LR055345

3.4 Výměna stěny motoru AYG500080

3.5 Výměna stěny motoru MRC2178

4.1 Výměna prahů karoserie RTC6205

4.2 Výměna prahů karoserie RTC6206

4.3 Výměna prahů karoserie MTC8292

4.4 Výměna prahů karoserie MTC8293

5.1 Oprava kapoty MUC6457

5.2 Oprava kapoty 5E1061611

6.1 Oprava řízení LR041267

6.2 Oprava řízení RTC5869

6.3 Oprava řízení RBG000010

7.1 • Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR2026

7.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

7.4 Oprava úniku oleje z motoru 5TC4404

7.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340

7.6 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L

7.7 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045

7.8 Oprava úniku oleje z motoru 890108711

7.9 Oprava úniku oleje z motoru PBP500190

7.10 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200

8.1 Oprava předního kardanu RTC3458



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřifinská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA stuleu
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Po č'vet Mémá

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Pčeto

(Kč bez DPH)

8.2 Oprava předního kardanu 1R045409

8.3 Oprava předního kardanu N26060411

9.1 Oprava palivové soustavy N7C2338

9.2 Oprava palivové soustavy MLH100410

9.3 Oprava palivové soustavy C16005041

9.4 Oprava palivové soustavy CN1001681

10.1 Oprava úniku oleje před. Diferenc. FrC5258

10.2 Oprava úniku oleje před. DIferenc. 057171940256

10.3 Oprava úniku oleje před. Diferenc. STC4404

11.1 Oprava podvozku NRC4514

11.2 Oprava podvozku 57C618

11.3 Oprava podvozku RHF500110

12.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

12.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

13.1 Oprava úniku oleje přid. Převod. ICV100000

13.2 Oprava úniku oleje příd. Převod. FRC7439

13.3 Oprava úniku oleje pčíd. Převod. FRC8292

13.4 Oprava úniku oleje přid. Převod. 057193300010

14.1 Výměna rozvodů motoru 57C40961

14.2 Výměna rozvodů motoru 546799

14.3 Výměna rozvodů motoru LIC100270

15.1 Výměna řemene alternátru ERR5911

15.2 Výměna řemene alternátru ERR4708

16.1 Výměna těsněni EGR ventilu E8R3319

16.2 Výměna těsněni EGR ventilu WAL5000101.

17.1 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010

17.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021

17.3 Oprava úniku oleje převodovky OSTTEX111222

18.1 Oprava brzd NRC7874

18.2 Oprava brzd NRC9455

18.3 Oprava brzd CRC1487

18.4 Oprava brzd WF1100011

18.5 Oprava brzd NRC4251

18.6 Oprava brzd 057193410256

19.1 Lakýrnické práce + materiál OSTLAKOI

20.1 Seřizení geometrie

21.1. Najeti/vyjetlido/z servisu



ARAMY s.r.o. Ust č.: 2

Servisni bod: Postfifinská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloutzěttn Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

82 Oprava předního kardanu LR045409

8.3 Oprava předního kardanu NZ6060411

9.1 Oprava palivové soustavy NTC2338

9.2 Oprava palivové soustavy MLH100410

9.3 Oprava palivové soustavy CJ6005041

9.4 Oprava palivové soustavy CN1001681

10.1 Oprava úniku oleje před. Diferenc. FTC5258

10.2 Oprava úniku oleje před. Diferenc. 0ST171940256

10.3 Oprava úniku oleje před. Diferenc. 5TC4404

11.1 Oprava podvazku NRC4514

11.2 Oprava podvazku 5TC618

11.3 Oprava podvazku RHF500110

12.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

12.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

13.1 Oprava úniku oleje přid. Převod. ICV100000

13.2 Oprava úniku oleje přld. Převod. FRC7439

13.3 Oprava úniku oleje přid. Převod. FRC8292

13.4 Oprava úniku oleje přld. Převod. 05T193300010

14.1 Výměna rozvodů motoru STC40961

14.2 Výměna rozvodů motoru 546799

14.3 Výměna rozvodů motoru UC100270

15.1 Výměna řemene alternátru ERR5911

15.2 Výměna řemene alternátru ERR4708

16.1 Výměna těsněni EGR ventilu ERR3319

16.2 Výměna těsněni EGR ventilu WAL5000101

17.1 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010

17.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021

17.3 Oprava úniku oleje převodovky 0S1TEX111222

18.1 Oprava brzd NRC7874

18.2 Oprava brzd NRC9455

18.3 Oprava brzd CRC1487

18.4 Oprava brzd WF1100011

18.5 Oprava brzd NRC42S1

18.6 Oprava brzd 057193410256

19.1 Lakýrnické práce + materiál 0511.AK01

20.1 Seřízeni geometrie

21.1 Najeti/vyjeti/dok servisu



ARAMY s.r.o. • Ust č.: 3

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 OO Praha 9 - HioubětIn Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA stužeu
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

22.1 Zkušební Jízda

ks - Kč - Kč . - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč . - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks . -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM - 427 776,70 Kč 151,70 97 088,00 Kč - Kč 524 864,70 Kč

Učtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 23.08.2018 Razítko:

Digitálně podepsal Dušan

Dušan KadleČKadlec
Datum: 2018.08.23 15:46:54
+02'00'

Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec

•



ARAMY s.r.o. List č.: 3
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 • Hloubětín Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

22.1 Zkušební Jízda

ks - Kč - Kč - Kč
ks -KČ -KČ -KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks -KČ -KČ -KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks -KČ -KČ -KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks -KČ - Kč -KČ
ks -KČ • - Kč ' -KČ

CELKEM 427 776,70 Kč 151,70 97 088,00 Kč - Kč 524 864,70 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal Dušan

Dušan KadlečKadlec
i:Datum:2018.08.23 15:46:54

ď +0200'
_Datum: 23.08.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec

4, •


